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حادثه ها

دستگیری عامل تهیه و انتشار فیلم 
غیراخلاقی از ۲ کودک کار

شرق: رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از  �
دستگیری فردی که دو کودک کار را مجبور به انجام 
حرکات ناشایست و تهیه فیلم از آنان کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی دراین باره گفت: 
چند روز پیش مأموران پلیس فتا در انجام رصدهای 
خود از انتشار ویدئویی از رفتار ناشایست با دو کودک 
کار و مجبورکردن آنان به اقدامی غیراخلاقی باخبر 
شده و با توجه به حساسیت، موضوع به قید فوریت 
در دستورکار مأموران قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
این فرد، ویدئویی را که از دو کودک کار ضبط کرده 
بود، در فضای اینستاگرام منتشر کرده بود، گفت: با 
اقدامات انجام شده که در هماهنگی با مقام قضائی 
انجام شد، این فرد شناسایی و روز گذشته در عملیاتی 
پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. گودرزی 
با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیرشده، 
گفت: این فرد در بازجویی های اولیه هدف از تهیه 
و انتشار این ویدئو را سرگرمی اعلام کرده بود. رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده 
برای متهم دستگیرشده، گفت: این فرد هم اکنون با 
پرونده تشکیل شده به دادسرا معرفی و از آنجا به 
زندان منتقل شده است. وی با تأکید بر ضرورت 
رعایت حقوق کودکان، گفت: تمام کودکان از حقوقی 
برخوردارند که لازم است رعایت شود. مجبورکردن 
کودکان به انجام رفتارهای غیراخلاقی مجازاتی 
سخت در پی دارد. روز یکشنبه ویدئویی در فضای 
مجازی منتشر شد که در آن فردی دو کودک کار را 
مجبور به رفتار غیراخلاقی در برابر دوربین کرده و 
فیلم تهیه شده از آنان را در فضای مجازی منتشر 

کرده بود.

۲ سارق لوازم خودرو
 بازداشت شدند

شرق: دو سارق حرفه ای لوازم خودرو با ۳۵ فقره  �
سرقت به دام افتادند. سرهنگ دوست علی جلیلیان، 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران، اظهار کرد: با 
وقوع چند فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو 
در محدوده کلانتری ۱۶۰ خزانه، بررسی موضوع 
در دستور کار تیم تخصصی کلانتری خزانه قرار 
گرفت. وی عنوان کرد: با حضور مأموران کلانتری 
در محل های سرقت و انجام تحقیقات میدانی 
مشخص شد که سرقت ها توسط دو مرد جوان در 
نیمه های شب از خودروهایی که ایمنی کمتری 
دارند، انجام می شود و متهمان اغلب باتری های 
خودروها را سرقت کرده اند. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی شناسایی 
مخفیگاه متهمان در دستور کار قرار گرفت، گفت: در 
رصدهای اطلاعاتی مأموران کلانتری موفق شدند 
مخفیگاه متهمان را در محدوده خیابان فداییان 
اسلامی در گاراژ متروکه ای شناسایی کنند. سرکلانتر 
هفتم افزود: نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع 
قضائی منعکس و دستور دستگیری متهمان و 
بازرسی از مخفیگاه آنان اخذ شد. وی تصریح کرد: 
روز یکشنبه تیمی از مأموران کلانتری خزانه به 
مخفیگاه متهمان اعزام و ضمن اطمینان از حضور 
سارقان در مخفیگاه شان در یک عملیات ضربتی هر 
دو سارق را دستگیر کردند و برای ادامه تحقیقات 
پلیسی به کلانتری خزانه انتقال دادند. سرهنگ 
جلیلیان ابراز کرد: هر دو متهم در کلانتری به سرقت 
لوازم و قطعات خودرو با همکاری یکدیگر اعتراف و 
اظهار کردند مرتکب ۳۵ فقره سرقت لوازم خودرو 
در محدوده های نازی آباد، خزانه، شوش و هرندی 
شده اند. وی افزود: کشف جزئیات پرونده و شناسایی 

مال باختگان ادامه دارد.

رخداد

رهایی گروگان ۴۰ساله
 از دست آدم ربایان

مردی ۴۰ساله در کمتر از ۴۸ ساعت از چنگال  �
گروگان گیران آزاد و متهم اصلی پرونده دستگیر 
شد. سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان، در تشریح جزئیات این خبر بیان 
کرد: ساعت ۲۲ نوزدهم آبان یک فقره آدم ربایی 
در یکی از روستاهای شهرستان «راسک» به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش و بلافاصله مأموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
او افزود: در بررسی های به عمل آمده از شاهدان عینی 
در محل حادثه مشخص شد سه سرنشین یک دستگاه 
پژو ۴۰۵ مردی ۴۰ساله را که به  صورت پیاده در مسیر 
حرکت به منزل در تردد بوده به زور سوار خودرو کرده 
و از محل متواری شده اند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان تصریح کرد: تیم های عملیات 
ویژه پلیس آگاهی راسک با بررسی سرنخ های موجود، 
یکی از عوامل اصلی این گروگان گیری را شناسایی 
کردند. سردار طاهری عنوان کرد: با تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان راسک در کمتر از ۴۸ ساعت 
مخفیگاه عامل اصلی گروگان گیری، در یکی از 
روستاهای این شهرستان شناسایی و متهم در عملیاتی 
ضربتی دستگیر و فرد گروگان آزاد و صحیح و سالم به 

آغوش خانواده بازگشت.

کلاهبرداری میلیاردی 
به بهانه فروش خودرو

فردی که به بهانه فروش خودروهای صفرکیلومتر  �
اقدام به کلاهبرداری ۶۰ میلیارد ریالی از ۲۰ شهروند 
در شهرستان فیروزآباد کرده بود، دستگیر شد. سردار 
رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس، 
اظهار کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به 
پلیس آگاهی شهرستان فیروزآباد مبنی بر کلاهبرداری 
توسط فردی با درج آگهی در یکی از سایت های خرید 
و فروش کالا مبنی بر فروش خودروهای صفرکیلومتر، 
موضوع به  صورت وی ــژه در دستور کار مأموران 
انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی گسترده و شبانه روزی، 
متهم مد نظر را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی، او را در یک عملیات غافلگیرانه در شهرستان 
فیروزآباد دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
فارس خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی اولیه و 
مواجه شدن با شواهد و مستندات پلیس، به جرم 
ارتکابی خود مبنی بر کلاهبرداری از ۲۰ شهروند به 

مبلغ ۶۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

انهدام باند سارقان سریالی منزل
فرمانده انتظامی استان یزد از انهدام باند  �

سارقان منزل و اعتراف متهمان به ۴۷ فقره سرقت 
خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: پس از 
چندین فقره سرقت منزل در سطح شهر یزد بررسی 
موضوع به  صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. او گفت: 
کارآگاهان پلیس با انجام کار اطلاعاتی و تلاش 
شبانه روزی، اعضای یک باند سرقت را شناسایی و 
پس از اخذ مجوز قضائی در عملیاتی ضربتی پنج 
نفر از آنها را در مخفیگاه شان در یک منزل مسکونی 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان یزد با بیان 
اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارقان یک میلیارد 
ریال اموال سرقتی کشف شد، خاطرنشان کرد: 
اعضای این باند سرقت در اداره پلیس به ۴۷ فقره 
سرقت طلا، وجه نقد و سایر لوازم منزل در نقاط 

مختلف سطح شهر یزد اعتراف کردند. 

شرق: دو پسر جوان که برای گرفتن انتقام مالی وارد 
خانه مردی شده، او را به قتل رساندند، دخترش را مورد 
ضرب و جرح قرار داده و خانه اش را به آتش کشیده 
بودند به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 

می شوند.
به گزارش خبرنگار ما، گزارش این قتل خشن در 
همان لحظات اولیه وقوع حادثه و زمانی که مأموران 
آتش نشانی برای خاموش کردن آتش در خانه باغ 
پیرمردی حاضر شده بودند، به پلیس داده شد. با مهار 
آتش، مأموران وارد خانه شدند و جسد مردی ۸۰ساله 
را بیرون کشیدند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی 
دختر جوانی که در خانه بود و مورد ضرب وجرح 
و آزار جسمی قرار گرفته بود، بازجویی شد. او گفت: 
روز حادثه دو مرد جوان به خانه ما حمله کردند، من 
و پدرم در منزل بودیم که این اتفاق افتاد. مهاجمان 
صورت خود را پوشانده بودند. وقتی وارد خانه شدند 
دست و پای من و پدرم را بستند و وقتی که ما خیلی 
سروصدا کردیم، دهان پدرم را هم بستند و من را به 
اتاقی انداختند. آنها که خیلی خشن بودند، همه خانه 
و زندگی ما را به هم زدند و مقداری طلا و پول که دم 
دست بود، برداشتند. آن دو نفر دنبال سندهای پدرم 
می گشتند، اما پیدا نکردند و درنهایت خانه را آتش زدند 
و فرار کردند. من به هر سختی شده بود کشان کشان 
خودم را بیرون کشیدم و با فریادهایم از همسایه ها 
کمک خواستم. خانه داشت در آتش می سوخت، 
همسایه ها آتش نشانی را خبر کردند و من را نجات 

دادند، اما پدرم در خانه مانده بود. وقتی آتش مهار شد 
مأموران جسد او را بیرون کشیدند. دختر جوان درباره 
اینکه آیا مهاجمان را می شناسد یا خیر، گفت: من یکی 
از آنها را می شناسم. او سعید نام دارد و چندباری به 
خانه ما رفت وآمد کرده بود. در ادامه پسر خانواده به 
نام رامین نیز شکایتی را تنظیم کرد و از پلیس خواست 
تا قاتل پدرش را شناسایی کند. وقتی رامین مورد پرسش 
مأموران قرار گرفت و از او خواستند تا اگر سعید را 
می شناسد توضیحاتی بدهد، گفت: سعید را می شناسم. 
ما مدتی با هم در کار نصب ماهواره بودیم و چندباری 
به خانه پدری ام آمده بود و خواهرم با او آنجا آشنا شده 
است، اما اختلافی با هم نداشتیم و نمی دانم او چرا این 
کار را کرده و پدرم را کشته است. مأموران با توجه به 
سرنخ هایی که به دست آورده بودند، بعد از چندین روز 
تحقیق و بررسی سعید را شناسایی و بازداشت کردند. 
سعید مدعی شد با دوستش سامان برای سرقت به 
خانه پیرمرد رفته بود و قاتل سامان است. وقتی سامان 
بازداشت شد، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من دهان 

پیرمرد را بستم و با سعید دو نفری سرقت کردیم.
سامان گفت: کسی که از رامین طلب داشت، سعید 
بود. او به من گفت از رامین سفته دارد، اما نمی تواند 
وصول کند و از من خواست به خانه پدر رامین برویم 
و با داد و فریاد از او بخواهیم که پول را بدهد. وقتی 
وارد خانه پدر رامین شدیم درگیری ایجاد شد و من با 
بستن دهان پیرمرد سعی داشتم او را ساکت کنم اما او 
جانش را از دست داد. رامین درباره این ادعا گفت: من 

هیچ بدهی ای به سعید نداشتم. ما مدتی با هم در کار 
نصب ماهواره بودیم و کار می کردیم، بعد دیگر از هم 
جدا شدیم، اما رفاقت مان سر جایش بود. یک روز قبل از 
حادثه سعید با من تماس گرفت و گفت مادرش مریض 
است و برای اینکه او را پیش دکتر ببرد، موتور من را لازم 
دارد. من هم موتور را به او دادم. سعید از من ۴۵ هزار 
تومان هم پول گرفت که بتواند ویزیت دکتر را بدهد. 
چند ساعتی از ماجرا گذشت، سعید به من پیام داد که 
موتور را برای فروش گذاشته و اگر موتورم را می خواهم 
باید یک میلیون تومان به او بدهم. از حرفش تعجب 
کردم، با خانه آنها تماس گرفتم و مادرش گوشی 
را برداشت. متوجه شدم ماجرای بیماری مادرش 
دروغ بوده است. به آن زن گفتم به پسرت بگو موتور 
من را پس بیاورد. دیگر از سعید خبر نداشتم تا اینکه 
خواهرم گفت به خانه ما حمله کرده است. ما هیچ 
خرده حسابی با هم نداشتیم. من از هر دو متهم شکایت 

و درخواست رسیدگی دارم.
این درحالی بود که سامان هم در بیان آخرین دفاع 
مقابل بازپرس اظهارات خود را پس گرفت و گفت: من 
و سعید رفیق بودیم. سعید به من گفت ۹۰ میلیون 
تومان از رامین طلب دارد، اما رامین پولش را نمی دهد. 
پرسیدم چرا شکایت نکردی گفت به کلانتری رفته 
ولی رامین را بازداشت نکردند و راهی جز اینکه به زور 
پولش را بگیرد، ندارد. از من خواست کمکش کنم و من 
هم قبول کردم. ما به خانه پدر رامین حمله و سعی 
کردیم با سروصدا پولی را که سعید از رامین طلب 

دارد، بگیریم. چون آنجا خانه باغ بود فکر نمی کردیم 
همسایه ها صدای ما را بشنوند. وقتی پیرمرد و دخترش 
سروصدا کردند سعید ترسید و از من خواست کمک 
کنم دست وپایشان را ببندیم و من هم قبول کردم. 
من فقط در بستن دست و پا کمک کردم و دهان و 
بینی پیرمرد را سعید بست. اما وقتی بازداشت شدیم 
زندانی ها در اداره آگاهی گفتند هر دو ما قتل را گردن 
بگیریم تا هیچ کدام اعدام نشویم. قرار من و سعید این 
بود که هر دو به قتل اعتراف کنیم. اول من بازجویی 
شدم و به قتل اعتراف کردم اما وقتی نوبت به سعید 
رسید او گفت قتل کار او نبوده و من مرتکب این کار 
شده ام درحالیکه این دروغ است. قتل کار سعید بود و 
من کاری نکردم. من فقط به خاطر رفاقت با او به این 

جرم اعتراف کردم.
هرچند سامان قتل را انکار کرد اما این انکار کارساز 
نبود و کیفرخواست علیه هر دو متهم به اتهام قتل 
پیرمرد، سرقت اموال او و آتش زدن خانه اش صادر 
شد. همچنین درخصوص ایراد ضرب و جرح به مینا 
دختر مقتول، نیز کیفرخواست برای هر دو متهم صادر 
شد. سعید در این کیفرخواست متهم به معاونت در 
قتل و سرقت شد. این در حالی است که اولیای دم برای 
قاتل درخواست قصاص کرده اند. با صدور کیفرخواست 
علیه هر دو متهم پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری استان تهران ارسال شد و این دو نفر به زودی 
پای میز محاکمه می روند تا معلوم شود کدام یک قاتل 

اصلی است.

شرق: مردی که به عنوان مسافر سوار خودروها می شد و بعد از بیهوش کردن 
رانندگان اموال آنان را به سرقت می برد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار 
ما چندی  قبل پرونده ای از سوی دادسرای ناحیه ۱۰ تهران به پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد که در آن شاکی عنوان کرده بود مرد 
جوانی را در غرب استان تهران به مقصد تهران به عنوان مسافر دربستی 
سوار خودروی خود کردم. در میان راه مرد جوان به بهانه خریدن آبمیوه 
درخواست کرد تا جلوی مغازه ای توقف کنم. بعد از آن مرد جوان از 
خودرو پیاده شد و آبمیوه ای نیز برای من خرید. پس از خوردن آن احساس 
خواب آلودگی کردم و به آرامی در کنار جاده توقف کردم و دیگر هیچ چیز به 
یاد ندارم تا اینکه چشمانم را داخل بیمارستان باز کردم. وقتی به هوش آمدم 
متوجه شدم مسافر فریب کار با آبمیوه مسموم من را بیهوش کرده و پول و 
وسایل باارزشم را ربوده است. حین تحقیقات پلیسی رانندگان دیگری نیز به 

پایگاه پنجم پلیس آگاهی مراجعه کردند و با اعلام اظهارات مشابه خواستار 
شناسایی متهم شدند. تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه مأموران مرد 

جوانی را به اتهام تهدید در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار دادند که در 
بررسی بیشتر تعدادی مدارک هویتی متعلق به افراد مختلف از متهم کشف 
شد. صاحبان مدارک هویتی به پلیس آگاهی دعوت شدند و متهم را همان 
سارق مسافرنما معرفی کردند. همچنین در رصدهای اطلاعاتی هویت 
واقعی متهم شناسایی و مشخص شد او سابقه دار است و پیش تر سه بار به 
جرم سرقت روانه زندان شده است. متهم علاوه بر زورگیری به بیهوش کردن 
سریالی رانندگان خودروهای سواری و سرقت اموالشان اعتراف کرد. سرهنگ 
کارآگاه خیراالله دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی در این باره گفت: 
رانندگانی که در یک سال گذشته به این شیوه اموال شان سرقت شده است 
می توانند به دادسرای ناحیه ۱۰ تهران یا پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
واقع در خیابان آزادی، ابتدای بزرگراه یادگار امام، خیابان زنجان شمالی 

مراجعه کنند.

شرق: اعضای دو باند تبهکاری که دست به زورگیری زده 
بودند، بعد از دستگیری به جرم خود اعتراف کردند. به 
گزارش خبرنگار ما در اولین پرونده بیست و هشتم مهرماه 
پرونده ای با موضوع سرقت به شیوه زورگیری از سه 
تبعه کشور افغانستان در کلانتری ۱۴۷ گلبرگ تشکیل و 
با دستور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. شاکیان با حضور 
در پایگاه چهارم پلیس آگاهی اظهار کردند: هر سه کارگر 
ساختمان هستیم. ساعت چهار بامداد بیست و هشتم 
مهرماه در محل کار خود در حال استراحت بودیم، 
ناگهان چهار مرد پس از تخریب در اتاق وارد شدند و 
پس از ضرب و جرح و بستن دست و پایمان سه دستگاه 
گوشی تلفن همراه، وجه نقد و اموال باارزش دیگر را که 
حدود ۳۰۰ میلیون ریال می شد سرقت کردند و به سرعت 
از محل گریختند. مأموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ با توجه به 
اظهارات شاکیان و انجام تحقیقات پلیسی موفق شدند 
ساعاتی پس از سرقت، یکی از متهمان را به نام سیامک 

دستگیر کنند. متهم منکر ارتکاب هر گونه جرمی بود اما 
در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد او سابقه دار است 
و پیش تر با همین عنوان مجرمانه دستگیر شده است. 
کارآگاهان در گام بعدی از پی جویی های پلیسی، با 
مراجعه به محل جرم و بررسی فیلم های ضبط شده به 
این اطمینان رسیدند که تصویر سیامک به همراه سه نفر 
از دوستانش هنگام فرار از محل سکونت شاکیان ضبط 
شده است. در ادامه تحقیقات پلیسی مجددا از سیامک 
بازجویی شد که در این مرحله متهم به سرقت از شاکیان 
با همکاری سه نفر از دوستانش به نام های نوید، مهیار و 
صمد اعتراف کرد. سه متهم دیگر با اطلاع از دستگیری 
سیامک در محل سکونت شان تردد نمی کردند، با این حال 
در رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهمان در غرب تهران 
شناسایی و نتیجه تحقیقات به مرجع قضائی اطلاع 
داده شد. در نهایت با هماهنگی های قضائی هر سه 
متهم دیگر نیز در مخفیگاه جدیدشان دستگیر شدند 
و در بازرسی از این مکان دو دستگاه گوشی سرقتی 

کشف شد. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه متهمان به 
۱۰ فقره سرقت اعتراف کردند، گفت: تاکنون ۹ نفر از 
مال باختگان شناسایی شده اند. سرهنگ مجیدی گفت: 
با دستور قضائی از دادسرای ناحیه ۳۴ تهران هر چهار 
متهم برای کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی قرار دارند. در همین حال سرهنگ 
سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ از شناسایی سه عامل زورگیری و قمه کشی 
در آزادراه تهران – شمال خبر داد و گفت: متهمان در 
کمتر از ۴۸ ساعت در مخفیگاه شان دستگیر شدند. در 
پی انتشار فیلمی در فضای مجازی با عنوان زورگیری 
و قمه کشی در آزادراه تهران – شمال که در آن سه 
سرنشین یک دستگاه خودروی پراید، با قدرت نمایی با 
استفاده از سلاح سرد، سرنشینان یک دستگاه خودروی 
۲۰۶ را تهدید کرده بودند، بررسی موضوع بلافاصله 
در دستور کار مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت 

عمومی تهران بزرگ قرار گرفت. در بررسی های اولیه 
و استعلام پلاک انتظامی خودروی متهمان مشخص 
شد پلاک انتظامی نصب شده متعلق به خودروی پراید 
نیست و شماره انتظامی جعلی است. در شاخه دیگری 
از تحقیقات پلیسی مأموران پلیس موفق شدند هویت 
واقعی متهمان و مخفیگاه آنها را در حوالی شهر قدس 
شناسایی کنند. نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع 
قضائی اطلاع داده و دستور دستگیری متهمان اخذ 
شد. سرانجام روز یکشنبه تیمی از مأموران به مخفیگاه 
متهمان اعزام و موفق شدند هر سه آنها را دستگیر و در 
بازرسی از محل چند قبضه سلاح سرد نیز کشف کنند. 
متهمان پس از انتقال به پلیس امنیت در بازجویی های 
اولیه به جرم ارتکابی اعتراف و علت آن را خودنمایی و 
ایجاد مزاحمت عنوان کردند. رئیس مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی تهران خاطرنشان کرد: هر سه متهم در 
کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر و با صدور قرار میلیاردی از 

سوی مرجع قضائی روانه زندان شدند.
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